2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

16.08.2022

                               №36
                                                                                (200/156/прот-76)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Секретарь комиссии

	Крестовская М.В.

	Члены комиссии:

	Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах продажи посредством публичного предложения                            16.08.2022 нежилого помещения  Н1 в подвале общей площадью 70,8 кв.м по ул.Западной 4-й, 83.
1. СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: Объект продажи -  нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 70,8 кв.м по ул.Западной 4-й, 83.

Цена первоначального предложения объекта составляет 606 000 (шестьсот шесть тысяч) рублей.

Способ приватизации - продажа посредством публичного предложения в электронной форме.

«Шаг понижения» - 60 600 (шестьдесят тысяч шестьсот) рублей.

«Шаг аукциона» - 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
Минимальная цена, по которой объект может быть продан («цена отсечения») - 303 000 (триста три тысячи) рублей.

Срок оплаты - в течение двух рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Обременения продаваемого объекта
Обеспечение сохранности, свободного доступа для обслуживания                               и эксплуатации сетей, оборудования и узлов учета.

Размер задатка 121 200 (сто двадцать одна тысяча двести) рублей.
Объект был выставлен на продажу 17.08.2021 (снят с торгов), 05.10.2021, 07.06.2022 (торги признаны несостоявшимися из-за отсутствия заявок).

Участники торгов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента

	1
	Стась Олеся Леонидовна

	2
	Миронова Татьяна Григорьевна

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3  члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги продажи посредством публичного предложения 16.08.2022  нежилого помещения  Н1 в подвале общей площадью      70,8 кв.м по ул.Западной 4-й, 83:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Миронова Татьяна Григорьевна
	303 000 (триста три тысячи) рублей
	-

	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Секретарь комиссии

	М.В. Крестовская

	Члены комиссии:

	Е.П. Насырова